
UCHWAŁA NR XLIII/240/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018r. poz. 130) oraz art. 211, 214 i 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 6.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 6.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/240/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 20 marca 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 6 000 X

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 000 X

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 6 000 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/240/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 20 marca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 6 000 X

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 6 000 X

Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 6 000 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/240/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 20 marca 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (7+8+9

+10)
dochody 
własne 

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodząc
e z innych  

źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Dotacja celowa na 
czyszczenie i modernizację 
zbiorników wody uzdatnionej 

200 000 200 000 200 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

2 400 40002

Dotacja celowa na 
wykonanie przebudowy 
sieci wodociągowej 
w ulicach Dolna, Cicha, 
Nowa, Śląska,  Graniczna

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

RAZEM  350 000  350 000  350 000  0  0  0

3 600 60016
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2120 E Żychlin-Grzybów- 
Zalesie

1 224 600 1 224 600 0 1 224 600 0 0 Powiat Kutnowski

4 600 60016

Modernizacja skrzyżowania 
z ruchem okrężnym przy 
Placu 29-go Listopada 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT

325 000 325 000 0 325 000 0 0 Gmina Żychlin

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 4 z 9



5 600 60016
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Grabie - Oleszcze.

998 211
+ 6 000

1 004 211

998 211
+ 6 000

1 004 211

9 161
+ 6 000
15 161

989 050 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016

Modernizacja nawierzchni 
drogi ul. Dobrzelińskiej 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
uproszczonej dokumentacji 
technicznej

350 300 350 300 350 300 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
2 898 111

+ 6 000
2 904 111

2 898 111
+ 6 000

2 904 111

359 461
+ 6 000
365 461

2 538 650  0  0

7 700 70001

Dotacja celowa inwestycyjna 
na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. 
"Modernizacja lokalu 
mieszkalnego przy ul. 
Narutowicza 4".

6 126 6 126 6 126 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

RAZEM 6 126 6 126 6 126 0 0 0

8 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 (działki 
powstałe z podziału działki nr 
849) o łącznej  pow. 9 290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym 
-roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0 0

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 5 z 9



9 750 75023
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie

3 500 3 500 3 500 0 0 0 Gmina Żychlin

10 750 75023
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie

32 500 32 500 32 500 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  36 000  36 000 36 000  0  0  0

11 801 80101
Zakup tablicy interaktywnej 
dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Żychlinie

6 000 6 000 6 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

12 801 80101

Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

7 000 7 000 7 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

13 801 80101
Zakup klimatyzatorów dla 
potrzeb Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie.

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

14 801 80101
Modernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie. 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

15 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 

w Grabowie

16 801 80103
Modernizacja Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Grabowie

220 000 220 000 220 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
w Grabowie

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 6 z 9



17 801 80104

Utwardzenie działki 
budowlanej przy Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

18 801 80104

Wykonanie przyłącza 
wodociągowego przy 
Przedszkolu Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

4 950 4 950 4 950 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

19 801 80104

Modernizacja placu zabaw 
przy Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

20 801 80104

Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Przedszkola Samorządowego 
Nr 1 w Żychlinie

2 550 2 550 2 550 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

21 801 80104
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie

3 500 3 500 3 500 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

22 801 80104

Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie

3 000 3 000 3 000 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

23 801 80104
Modernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

24 801 80110
Modernizacja budynku 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Zespół Szkół Nr 1

25 801 80148

Zakup wyparzacza dla 
potrzeb stołówki szkolnej przy 
Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie.

5 450 5 450 5 450 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 7 z 9



RAZEM 447 450 447 450 447 450 0 0 0

26 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 
z częściową wymianą 
wodociągu w ul. 
Żeromskiego, opracowanie 
PT

297 000 297 000 27 146 269 854 0 0 Gmina Żychlin

27 900 90001 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  347 000  347 000  77 146  269 854  0  0

28 921 92109 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Czesławowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 50 000 50 000 50 000 0 0 0

OGÓŁEM
4 383 687

+ 6 000
4 389 687

4 383 687
+ 6 000

4 389 687

1 575 183
+ 6 000

1 581 183
  2 808 504  0  0

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 8 z 9



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLIII/240/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 - kwota 6.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

wpłaty przez urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 6.000 zł - w związku z potrzebą zawarcia umowy na nadzór

inwestorski na zadaniu inwestycyjną pn.: "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych

w miejscowości Grabie-Oleszcze", dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych

własnych na realizację w/w zadania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 13B66140-BD76-4840-A781-70F61E55CF23. Podpisany Strona 9 z 9




